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Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie1.
różańcowym młodzież i dorosłych codziennie o godz. 17.30. Dzieci ze Szkoły
Podstawowej  zapraszamy na modlitwę różańcową w piątek na godz. 17.00 do
dolnego kościoła.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w2.
ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00
Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Misyjny. Naszą modlitwą wspieramy3.
misjonarzy duchownych i świeckich, wypraszamy im Bożą pomoc w trudzie
głoszenia Ewangelii. Dziś także wspieramy Papieskie Dzieła Misyjne naszymi
ofiarami,  za  które  składamy  serdeczne  Bóg  zapłać!  Z  zebranych  środków
utrzymywani  są  księża  i  katechiści  pracujący  na  terenach  misyjnych  oraz
finansowane są projekty misyjne.  Za każdy gest  dobroci  wobec misjonarzy
składamy serdeczne Bóg zapłać!
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za4.
zmarłych oraz intencje na msze św. zbiorową, którą odprawimy w Dzień
Zaduszny - 2 listopada o godz. 18:00. Czyste formularze zostały wyłożone
przy wyjściu z Kościoła. Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i nazwisk.
We worek przypada 8 rocznica święceń biskupich Księdza Biskupa Zbigniewa5.
Zielińskiego – poprzedniego proboszcza naszej parafii. Życzymy ks. biskupowi 
diecezji  Koszalińsko  –  Kołobrzeskiej  obfitości  darów Ducha  św.  na  drodze
biskupiej posługi.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania6.
w czwartek o godz. 19.15
W sobotę, 28 października, obchodzimy święto Świętych Apostołów Szymona i7.
Judy Tadeusza. Pamiętajmy w modlitwie o Pasterzu naszej archidiecezji oraz o
wszystkich solenizantach.
Dom Hospicyjny Caritas im. Św. Józefa w Sopocie organizuje kurs wolontariatu8.
opiekuńczego.  Kurs odbędzie się w listopadzie.  Szczegółowe informacje na
plakatach.
W  przyszłą  niedzielę  rozpoczniemy  czas  zimowy.  Przypominamy  o9.
przestawianiu zegarków o godzinę do tyłu z  3.00 na 2.00.  Oznacza to,  że
będziemy spali tej nocy dłużej.
Za  dobroć  serca  i  wszelkie  wsparcie  finansowe parafii  ofiarą  na  tacę  czy10.
przelewem na konto składamy dobrodziejom i ofiarodawcom serdeczne Bóg
zapłać.



Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.11.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za + Wiktor Zdrojewski;12.
+duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych dobrodziejów, [i polecanych w tej
Mszy św. NN], a także za zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu.

       Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim radosnej niedzieli 


